

# - Pasiin Palstat -

[www.pasikallio.com/pasinpalstat](http://www.pasikallio.com/pasinpalstat) - [www.facebook.com/groups/pasinpalstat](https://www.facebook.com/groups/pasinpalstat)

- E-mail tilaukset: [www.bit.ly/3g87Q8C](http://www.bit.ly/3g87Q8C) - [www.pasinpalstat@gmail.com](mailto:www.pasinpalstat@gmail.com) -

- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Jumalan sanaa elämämme keskellä. *Henki tekee eläväksi!* - Juuri se saa sanan sulautumaan uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. -

**KUUNTELE LUETTUNA:** [http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/02-2024-Kuuntele\\_PP.wav](http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/02-2024-Kuuntele_PP.wav)

## JEESUKSEN KIRKASTUMINEN

Kuuden päivän kuluttua Jeesus otti mukaansa Pietarin sekä Jaakobin ja tämän veljen Johanneksen ja vei heidät korkealle vuorelle yksinäisyyteen. Siellä Hänen ulkomuotonsa muuttui heidän nähtensä. Hänen kasvonsa loistivat kuin aurinko, ja Hänen vaatteensa tulivat valkoisiksi kuin valo. Samassa heille ilmestyivät Mooses ja Elia, jotka keskustelivat Jeesuksen kanssa. Pietari rupesi puhumaan ja sanoi Jeesukselle: *"Herra, meidän on hyvä olla täällä. Jos tahdot, teen tänne kolme majaa: Sinulle yhden, Mooseselle yhden ja Elialle yhden."* Hänen vielä puhuessaan heidät peitti valoisa pilvi ja pilvestä kuului ääni: *"Tämä on Minun rakas Poikani, johon Minä olen mieltynyt. Kuulkaa Häntä!"* Kun opetuslapset kuulivat tämän, he heittäytyivät kasvoilleen suuren pelon vallassa. Mutta Jeesus tuli heidän luokseen, kosketti heitä ja sanoi: *"Nouskaa, älkää pelätkö."* Kohottaessaan katseensa he eivät nähneet ketään muuta kuin Jeesuksen yksin.

<https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.17.1-8.FINRK>

Edellisen viikon tekstissä luimme Jeesuksen lupauksesta, että osa Hänen opetuslapsistaan tulisi näkemään ennen kuolemaansa Hänen Kuninkuutaan. Nyt Pietari, Jaakob ja Johannes saivat omin silmin nähdä, mitä todellisuudessa on Jeesuksen Kuninkuus. Se ei ole tästä maailmasta, vaan se on ikuista kirkkautta Jumalan valtakunnassa.

Nämä opetuslapset saivat kokea jälleen jotain, mikä piirtyi heidän silmiinsä loppuelämäksi. He näkivät yliluonnollisen näyn Jeesuksen muuttuessa heidän edessään kirkkautta hohtavaksi olennoiksi. Kuka tahansa tuossa tilanteessa säikähtäisi, kuten opetuslapset. Pietari kuitenkin oli oppinut tuntemaan Jeesuksen ja tiesi, että se, mitä Hänen ympärillään

tapahtuu, on aina jotain todella hyvää ja merkityksellistä. Siksi hän, vaikka peljästyksissään olikin, alkoi ääneen puhua ja pyysi, että voisivat tehdä siihen kolme majaa heille. Hänen oli jostain syystä tavattoman hyvä olla – vaikka tilanne oli pelottavan ylikuonnollinen.

Jumalan kohtaaminen on pelottava ja vavisuttava kokemus. Ne hetket, jolloin olen saanut tuntea voimallisesti Jumalan läsnäoloa, minun on tehnyt mieli paeta juosten pois. Samalla sisälläni olen kuitenkin tuntenut jotain taivaallista hyvää, joka on saanut minut jäämään Jumalan läsnäoloon, oppimaan Hänestä ja Hänen hyvydestään.

- *HERRA, Sinä olet minut tutkinut ja Sinä tunnet minut. Sinä tiedät, milloin minä istun ja milloin nousen, Sinä ymmärrät ajatukseni kaukaa. Polkuni ja makuusijani Sinä olet vaaksalla mitannut, kaikki minun tieni ovat Sinulle tutut. Minun kielelläni ei ole sanaakaan, jota Sinä, HERRA, et täysin tuntisi. Edestä ja takaa Sinä olet minut saartanut, olet laskenut kätesi päälleni. Tämä tieto on minulle ylen ihmeellinen, niin korkea, etten voi sitä käsittää. Minne voisin mennä Sinun Henkesi ulottuvilta, minne paeta kasvojesi edestä? Jos nousisin taivaaseen, Sinä olet siellä, jos tekisin vuoteeni tuonelaan, sielläkin Sinä olet. Jos kohoaisin aamuruskon siivin ja asettaisin asumaan meren ääriin, sielläkin Sinun kätesi minua johtaisi, Sinun oikea kätesi pitäisi minusta kiinni. Ja vaikka sanoisin: ”Pimeys peittääköön minut, ja valo ympärilläni muuttukoon yöksi”, ei pimeyskään kätkeisi minua Sinulta, vaan yö valaisisi kuin päivä, pimeys olisi kuin valo.*  
*[\\*Ps.139:1-12](#)*

Erään kerran, kun rukoilin silloisen seurakuntani pastorin kanssa, yllätyimme kun Jumala tuli siihen huoneeseen missä olimme. Olin jo pitkän ajan tiennyt, että jonain päivänä tulisin kohtaamaan erityisesti Jumalan – se vain oli sisäinen varmuus ja hengen tieto. Olin paljon lukenut Raamatun henkilöistä, jotka olivat kohdanneet Jumalaa tässä ajassa, ehkä siksi janoisin ja kaipasin jotain samanlaista. Olin miettinyt valmiiksi pitkän listan asioista Jumalalle, jotka sitten suureen ääneen Hänelle kertoisin ja julistaisin. Mutta, mitä tapahtuikaan, kun Jumalan suuruus ja ihmeellinen pyhyys laskeutui tuohon seurakuntasaliin!? – En voinut muuta kuin olla hiljaa sen Voiman edessä. Minä sain kuunnella ja hengittää Jumalan läsnäoloa. Vaikka pelkäsin kuollakseni, jokin sisälläni janosi suuresti sitä pyhää rakkautta ja läpitunkevaa jumalista hyväksyntää. *Minä, kaikista surkein, sain kokea jotain tällaista.* Tuossa hetkessä minulle profetoitiin tehtävä, jota tulen tekemään. On ollut ilo nähdä, miten Herra on johtanut ja vienyt niihin asioihin, mitä Hän on luvannut.

Miksi opetuslapset saivat kokea tämän? Miksi heille näytettiin näky Jumalan kirkkaudesta? - Se vahvisti ja lujitti heidän uskoaan Jeesukseen. Niin minullekin kävi. Vaikka Pietarin tavoin olen paljon kompastellut, epäröinyt, kieltänyt ja ollut liian usein äkkipikainen, silti usko Jumalaan on kantanut ja tuonut takaisin aina Jeesuksen ristin juurelle. Mikään ei ole voinut erottaa minua Kristuksen rakkaudesta. Yhä enemmän huomaan, ettei

kysymys ole minusta ja onnistumisestani, vaan itse Jumalasta ja Hänen suunnitelmistaan.

Jumalan äänen kuuleminen on inhimilliselle ihmiselle äärimmäisen pelottava hetki. Jumalan ääni erottuu kaikista maailman äänistä. - *Sen kyllä tietää, kun Jumala puhuu!* - Opetuslapset kuulivat äänen, joka kehotti heitä kuulemaan Jumalalle rakasta Poikaa, johon Hän on mieltynyt. He heittäytyivät kasvoilleen maahan tuon äänen edessä, syvä ja suuri pelko sai heidät vapisemaan suuruuden edessä.

Erään kerran tivasin Jumalalta jotain Raamatun ajatusta, jota en ymmärtänyt. Sanoin kiihtyneenä Jumalalle, että Hänen on velvollisuus selittää asia minulle, koska näin, että se ei toimi eikä ole totta. Seuraavaan kokoukseen mennessäni seurakuntani keskelle, siellä vieraileva sanan julistaja aloitti puheensa lukemalla juuri sen Raamatun jakeen, josta olin *tinttailut* Jumalalle. Tunsin, että Jumala katsoo minuun. Pelkäsin saarnan edetessä, sillä siinä kerrottiin selkokielellä minulle, mitä sanat tarkoittivat, miten ne toimivat käytännössä ja mitä ne saavat aikaan. Kiemurtelin penkissä, olisin halunnut paeta ja häpesin *tinttailuani* ja samalla tunsin, miten rakastava Isä opastaa minua kädestä pitäen. Nykyisin minua pelottaa mennä seurakuntani keskelle, sillä joudun siellä kohtaamaan suuren Jumalani. Rakastan sitä, vaikka pelottaa.

Jeesus kosketti opetuslapsiaan, kehotti heitä nouseman sanoen, *älkää pelätkö*. Kuinka Jeesus lohduttaakaan tänäänkin sanoen myös meille, ettei tarvitse pelätä. Hänen armonsa ja hyvyytensä riittää. Hänen läsnäolonsa muuttaa meitä aidoimmiksi ja Hänen läpivalaisunsa alla on hyvä olla.

- *"Herää, sinä joka nukut, ja nouse kuolleista, niin Kristus sinua valaisee!"*  
*\*[Ef.5:14](#)*

### **Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä?**

- *Jumalan ilmestymisellä on tarkoitus*
- *Jumalan kohtaaminen on pelottavaa, mutta parasta elämässä*
- *Kysymys ei ole meistä, vaan Jumalan suunnitelmista*
- *Jumalan ääni erottuu kaikista maailman äänistä*
- *Jeesus sanoo meille: 'älkää pelätkö'*

[\*Tarkempi käännös, esim. [Raamattu Kansalle](#)]

# Pasin Palstat – tekstit



"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksimme Hänen tahtonsa tiellä.

*"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13*

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

*"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19*

---

**Pasi Kallio**, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

[www.pasikallio.com](http://www.pasikallio.com)

[www.pasikallio.com/pasinpalstat](http://www.pasikallio.com/pasinpalstat)

[www.facebook.com/groups/pasinpalstat](https://www.facebook.com/groups/pasinpalstat)

[pasinpalstat@gmail.com](mailto:pasinpalstat@gmail.com)